
Uchwała Nr  392/2016 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 13 września  2016 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

na 2016 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XIV/90/2015 z dnia 23 grudnia 

2015r. w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010r. 

w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr 232/2015 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2016 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

   Nr 249/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 stycznia 2016 roku, 

    Nr 255/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 lutego 2016 roku, 

   Nr 260/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2016 roku, 

        Nr 269/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 marca 2016 roku, 

        Nr 274/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2016 roku, 

        Nr 280/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 kwietnia 2016 roku, 

Nr 285/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2016 roku, 

        Nr 290/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 maja 2016 roku, 

        Nr 305/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 maja 2016 roku, 

        Nr 310/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 czerwca 2016 roku, 

        Nr 320/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 czerwca 2016 roku, 

        Nr 328/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 czerwca 2016 roku, 

        Nr 337/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 lipca  2016 roku, 

        Nr 367/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lipca 2016 roku, 

        Nr 380/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 sierpnia  2016 roku, 

        Nr 385/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 sierpnia  2016 roku, 

        Nr 391/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 września  2016 roku, 

  dokonuje się następujących zmian:   

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 232/2015 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2015r. 

dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 232/2015 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2015r. 

dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           Starosta 

 

          …………………………… 

                 /Tomasz Kranc/ 

               

Wicestarosta 

 

          …………………………… 

                 /Michał Piechocki/ 

  
Jacek Brzostowski ……………………….. 

  

Jerzy Springer ……………………………. 

  

Robert Woźniak …………………………. 



2 

 

 Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr   392/2016 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2016-09-13 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 823 002,00 64 000,00 0,00 3 887 002,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 823 002,00 64 000,00 0,00 3 887 002,00 
 

 

6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

121 500,00 64 000,00 0,00 185 500,00 

    

 

 
  

 

 
 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

13 005 877,00 110 000,00 0,00 13 115 877,00 

 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

2 789 633,00 110 000,00 0,00 2 899 633,00 

 

 
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
652 241,00 110 000,00 0,00 762 241,00 

        
  

 

 

  
 

 

 

 

72 417 704,56 174 000,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 72 591 704,56 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

                           Starosta  

 

          ……..……………………. 

                          /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 
 Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr   392/2016 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2016-09-13 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

600 Transport i łączność 8 947 598,00 110 000,00 0,00 9 057 598,00 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 8 337 598,00 110 000,00 0,00 8 447 598,00 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 531 513,00 110 000,00 0,00 4 641 513,00 
  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 974 650,00 68 069,00 4 069,00 4 038 650,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 922 150,00 68 069,00 4 069,00 3 986 150,00 
 

 4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
2 359 026,00 0,00 4 069,00 2 354 957,00 

 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

60 968,00 4 069,00 0,00 65 037,00 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 000,00 64 000,00 0,00 268 000,00 

 

  

 

 

 

 

73 173 872,56 178 069,00 
 

 RAZEM WYDATKI  4 069,00 73 347 872,56 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

      Starosta  
 

          ……..……………………. 

                          /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  392/2016 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 13 września 2016 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 

2016 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

Zmiana Uchwały Nr 232/2015 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie   ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2016 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje:    

1. w załączniku Nr 1 - dotyczącym dochodów budżetu: 

 - w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej –  na podstawie pisma  WF.0761.37.2016 z dnia 09 sierpnia 2016r.  Komendy 

Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu w sprawie przekazania dotacji w ramach Funduszu 

Wsparcia PSP na realizację zadania pn.: „Modernizacja kotłowni Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Wągrowcu”, zwiększa się o kwotę 64.000 zł dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych  

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji. 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw –  w związku z wyższą niż 

zakładano realizacją dochodów w Powiatowym Zarządzie Dróg z tytułu opłat za prowadzenie robót drogowych 

w pasie drogowym (budowa przyłączy wodociągowych, gazowych, energetycznych, wjazdów), opłat za 

umieszczanie urządzeń niezwiązanych z funkcjonowaniem dróg (opłata za dzierżawę urządzeń 

wodociągowych, kanalizacyjnych, energetycznych) i umieszczanie reklam w pasie drogowym, zwiększa się o 

kwotę 110.000 zł wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych na podstawie odrębnych ustaw. 

2. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

 - w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – w planie Powiatowego 

Zarządu Dróg zwiększa się o kwotę 110.000 zł wydatki majątkowe. Środki zostaną przeznaczone na zadanie 

pn.: „Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1489P z drogą gminną w Bartodziejach”.   

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej – w planie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu w 

zwiększa się o kwotę 64.000 zł wydatki majątkowe. Środki zostaną przeznaczone na zadanie pn.: „Modernizacja 

kotłowni Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu”. Przeniesienia w kwocie 4.069 zł 

dotyczą zwiększenia środków na nagrody uznaniowe dla funkcjonariuszy. 

 

 

     Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

                              Starosta  

 

       ……..…………………… 

                       /Tomasz Kranc/ 

 


